
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Snadná práce pro minižactvo U13 proti Havl. Brodu

V kategorii U13 na naši palubovku zavítal Havlíčkův Brod. Protože tento soupeř má v týmu hlavně začínající a
mladší děti, odehráli jsme dva jednoduché zápasy. Na hřišti nebylo moc co řešit, proto jsme si dali za úkol
soustředit se na činnosti, které nám moc nejdou. Především na driblink a zakončení slabší rukou. Ze správně
proměněných košů pak byla hned mnohem větší radost. K předvedenému výkonu není moc co dodat, snad jen
to že radost z koše měli všichni naši hráči i hráčky. Všem se podařilo skórovat, alespoň v jednom utkání.

 

ADFORS Basket Litomyšl - Jiskra Havlíčkův Brod   108:12   (27:2 57:3 71:9)

ADFORS Basket Litomyšl - Jiskra Havlíčkův Brod   93:6   (28:2 46:2 68:4)

29.10.2023 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

